


Упатство за електронска уплата за учество на 

конференција Italiano e lingue slave  

 

 

Доколку учесникот уплаќа електронски,потребни се следните податоци  

 

*Трансакциска сметка на налогопримач (Буџетска): 100000000063095 

*Сметка на буџетски корисник: 160010423578810 

*Приходна шифра и програма: 72301241 

 

ВО ЦЕЛ НА ДОЗНАКА ЗАДОЛЖИТЕЛНО ВНЕСЕТЕ Italiano e lingue slave 2022 

                                                                  1 чекор                                                      2 чекор 

              
После вториот чекор продолжувате кон уплата на средствата 

*Напомена: секоја банка поседува различна апликација но податоците кои треба да се внесат се исти.Во 

конкретниот пример се користи апликацијата на НЛБ ТУТУНСКА БАНКА .  
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